

RUDBÆK HOLDING ApS

Damhavevej 55
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jan Rudbæk Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUDBÆK HOLDING ApS
 Damhavevej 55
 5260 Odense S

Telefonnummer: 51889942
e-mailadresse: jan@riaonline.dk

CVR-nr: 31267498
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje, primært ved besiddelse af anparter i datterselskabet Rudbæk Industri Aps.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på kr. 154.445, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Planen for indeværende regnskabsår 2019 er en forøgelse af indtjeningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.000	-4.916
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-3.474
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.905	1.442
Andre finansielle indtægter		165.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-51	0
Ordinært resultat før skat		189.854	-3.474
Skat af årets resultat	1	-35.409	1.081
Årets resultat		154.445	-2.393
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.905	1.442
Overført resultat		125.540	-3.835
I alt		154.445	-2.393

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		775.329	746.424
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	775.329	881.424
Anlægsaktiver i alt		775.329	881.424
Fremstillede varer og handelsvarer		85.000	85.000
Varebeholdninger i alt		85.000	85.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.923	178.923
Tilgodehavende skat		56.781	56.781
Tilgodehavender i alt		235.704	235.704
Likvide beholdninger		299.324	875
Omsætningsaktiver i alt		620.028	321.579
Aktiver i alt		1.395.357	1.203.003

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		650.329	621.424
Overført resultat		579.619	454.079
Egenkapital i alt		1.354.948	1.200.503
Skyldig selskabsskat		35.409	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.409	2.500
Gældsforpligtelser i alt		40.409	2.500
Passiver i alt		1.395.357	1.203.003

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	621.424	454.079	1.200.503
Årets resultat		28.905	125.540	154.445
Egenkapital, ultimo	125.000	650.329	579.619	1.354.948

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	35.409	-1.081
	35.409	-1.081

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	135.000
Salg af kapitalandele		- 135.000
Kostpris ultimo	125.000	0
Nettoopskrivninger primo	621.424	0
Andel i årets resultat jf. note	28.905	0
Nettoopskrivninger ultimo	650.329	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	775.329	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rudbæk Industri ApS, Fåborg-Midtfyn kommune	100 %	775.329	28.905

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Runarsson A/S, Odense kommune	0 % (tidl. 20 %)	uoplyst	uoplyst
Krogagervej 2 ApS, Odense kommune	0 % (tidl. 20 %)	uoplyst	uoplyst

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatte-lovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og fra 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet fungerer alene som investeringsselskab og derfor er der ingen ansatte.